

**ZARZĄDZENIE  
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

**OR.0050...1138.....2014  
Z DNIA 27.08...2014 r.**

w sprawie: zawarcia umów w zakresie części I, VI i VII w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic i Dąbrowy Górniczej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8. marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), § 4 pkt 2 uchwały Nr 435/XLII/13 Rady Miasta Żory z dnia 23.12.2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Żory na lata 2014-2025.

**ZARZĄDZAM**

§ 1

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, w zakresie części I postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic i Dąbrowy Górniczej tj. z Panem Zenonem Stuchlik prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Przewozowe-Przewóz osób Zenon Stuchlik, 44-240 Żory, ul. Bagnista 2B/5.

Cena oferty: 5,38 za 1 wozokilometr.

§ 2

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, w zakresie części VI postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic i Dąbrowy Górniczej tj. z Panem Ryszardem Kuśmirek prowadzącym działalność gospodarczą pn. Ryszard Kuśmirek Przewóz Osób, 43-188 Orzesze, ul. Żorska 168.

Cena oferty: 2,59 za 1 wozokilometr.

§ 3

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, w zakresie części VII postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta Żory do szkół i placówek oświatowych na terenie Żor, Katowic i Dąbrowy Górniczej tj. z Panem Bogusławem Nowak prowadzącym działalność gospodarczą pn. Taxi osobowe nr 41 Mini Bus Bogusław Nowak, 44-240 Żory, os. Korfantego 17H/2.

Cena oferty: 3,20 za 1 wozokilometr.

§ 4

Sfinansować koszt realizacji zadania określonego w § 1 - 3 ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta: Dział 801, rozdział 80113 § 4300 w tym na część I w roku 2014: do kwoty 13.137,96 zł i 2015: do kwoty 30.655,24 zł, część VI w roku 2014: do kwoty 25.982,88 zł i 2015: do kwoty 60.626,72 zł oraz część VII w roku 2014: do kwoty 30.412,80 zł i 2015: do kwoty 70.963,20 zł.

§ 5

Wykonanie powierza się Doradcy Prezydenta ds. Infrastruktury oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SKARBNIK MIASTA

Grażyna Zdziebło

PREZYDENT MIASTA

Waldemar Socha